江苏省工商行政管理局文件
苏工商市〔2012〕45号

关于转发国家工商总局

《关于继续开展2012红盾护农严厉查处销售假冒伪劣农资专项行动的通知》的通知
省各直属工商行政管理局：

现将国家工商总局《关于继续开展2012红盾护农严厉查处销售假冒伪劣农资专项行动的通知》（工商市字〔2012〕2号）转发你们，请结合我省近几年开展的红盾护农工作情况和“红盾强农惠农示范岗”创建活动，认真贯彻以下意见：

一、要将农资市场长效监管工作机制与专项行动紧密结合，加大监管力度。以取缔无照经营和强化经营资格监管为重点，规范农资经营主体市场准入；以农资商品质量检测和质量预警为重点，规范农资商品市场准入；以日常监管和集中整治为重点，规范农资经营行为；以落实自律制度和健全台帐登记为重点，规范农资经营管理。要因地制宜、分类指导、扶优扶强，促进农资连锁经营；坚持主体资格合法、经营行为规范、商品质量合格、管理制度健全的标准要求，促进“农资经营示范店”建设。要围绕重点季节、重点地区、重点市场和重点品种，开展专项行动，严厉查处销售假冒伪劣农资的坑农害农行为。

二、要结合红盾护农行动，深入推进“红盾强农惠农示范岗”创建活动。省各直属局要全面总结创建活动取得的成效，把创建工作中好做法、好经验以制度的形式固定下来，保持下去，形成强农惠农、创先争优长效机制。
三、要充分利用省局推广使用的农资监管信息平台，落实分类监管责任，为推进农资市场监管效能建设夯实基础。

四、依照国家工商总局通知要求，省局将在今年4月前后对省各直属局2012年红盾护农行动的开展情况组织交叉检查。各地要通过检查，查找存在问题，制定整改措施，进一步提升红盾护农的工作效能，以扎实过硬的工作成效迎接总局检查。

五、要认真做好信息报送工作。请省各直属局分别于5月5日、11月5日前，报送本地区“春季打假百日行动”专项行动小结及相关报表、全年红盾护农行动总结及相关报表（原每月报送的《红盾护农信息统计表》停止上报）。农资市场监管中发现的重要情况和重大案件，要及时上报省局市场处。

附件：1.《关于继续开展2012红盾护农严厉查处销售假冒伪劣农资专项行动的通知》（工商市字〔2012〕2号）

          2.2012年红盾护农行动统计表
二○一二年二月八日
主题词：工商  转发  红盾护农  通知
———————————————————————————
江苏省工商行政管理局办公室       2012年2月8日印发
———————————————————————————
共印：20份